
UCHWAŁA NR XI/86/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Tarczyn na lata 2022 - 2025 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572),  oraz  art.41 ust.2, ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.2151 ze zm.) oraz art.10 ust.1, ust.2., 
ust.2a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii   (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz.1939 ze 
zm.)Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Tarczyn na lata 2022 - 2025 stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LI/347/22 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 23 lutego 2022 roku zmienionym uchwałą  Nr LV/372/22 Rady 
Miejskiej w Tarczynie z dnia 2 czerwca 2022 roku  w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Tarczyn na lata 
2022 – 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- rozdział XIII Zasady wynagradzania członków komisji otrzymuje brzmienie  "1. Wynagrodzenie dla 
Przewodniczącego Gminnej Komisji i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 30% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę zgodnie Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie minimalnego wynagrodzenia 
za pracę ; 

2. Wynagrodzenie dla członka komisji - 25 % minimalnego wynagrodzenia za pracę zgodnie  
Rozporządzeniem Rady Ministrów w  sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę  Realizatorem programu 
jest Pełnomocnik Burmistrza we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Tarczynie, 
Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu, szkołami, pedagogami szkolnymi, Komisariatem Policji, Centrum 
Medycznym w Tarczynie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C0900B-AFDD-4915-8B27-0FCE859A4465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/86/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


